Kính gửi:  UBND xã Sơn Hà.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1437/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Công văn số 3825/STC-QLNS ngày 10/11/2025 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc thông báo bổ sung có mục tiêu cho UBND các xã, phường, đặc

khu kinh phí Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã nhiệm kỳ năm 2025-

2030;

Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã Sơn Hà ban hành Quyết định về việc

về việc bổ sung dự toán ngân sách xã năm 2025 (lần 10) (có dự thảo Quyết định kèm

theo).

Kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTHường.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tú

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN HÀ

 PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 145/PKT

V/v đề nghị ban hành Quyết định về việc
bổ sung dự toán ngân sách xã năm 2025

(lần 10)

Sơn Hà, ngày 12  tháng 11 năm 2025

		2025-11-12T10:22:22+0700

		2025-11-12T10:50:41+0700